
Dodatek č. 4
Smlouvy o poskytnutí odebrané elektrické energie ze dne 1. 9. 2009
č. Koh/Ko/281/2009

Smluvní strany:

Palivový kombinát Ústí,
státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

IČO 00007536
DIČ CZ00007536
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
oddíl A XVIII, vložka 433

Zastoupen: Ing. Petrem Lencem
ředitelem podniku

Bankovní spojení: Ve věcech
technických:Komerční banka, a. s., pobočka Most

Číslo účtu: vedoucím oddělení energetiky
a  provozní údržby
panem Ivo Schönerem, energetikem
střediska Kohinoor(dále jen odběratel)

a l
F. KONRÁD s. r. o.
Dukelská 5724, 430 01 Chomutov
IČO 25047809
DIČ CZ25047809
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u  Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl
C, vložka 14988

Zastoupen: panem Františkem Konrádem,
jednatelem společnosti

Bankovní spojení: Ve věcech
technických:Komerční banka a.s., pob. Chomutov

Číslo účtu:
…………………….

(dále jen poskytovatel)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 4 ke Smlouvě o poskytnutí odebrané
elektrické energie ze dne 1. 9. 2009 ve znění jejího dodatku č. 1, 2 a 3 (dále jen Smlouva) shora uvedeného
názvu:

I. Změna smlouvy

1. Znění článku III. Smlouvy se nahrazuje tímto textem:

„Připojení odběratele do soustavy

Napojení odběratele do soustavy na elektrorozvodnou síť poskytovatele je provedeno u elektroměru č. 1 ze
zděného rozváděče NN umístěného na budově truhlárny (měření odběru lampy veřejného osvětlení
umístěného na budově truhlárny (u elektroměru č. 2 v hlavní rozvodně, pole č. 18 (měření odběru veřejného
osvětlení)



2

Elektroměr č. 1 (veř. osvětlení na budově truhlárny): Typ DZT, v. č. 628016110013
230V, 50Hz, 0,25-5(50) A
Jistící prvek: 1 x 10 A

Elektroměr č. 2 (veř. osvětlení): Typ ET 414 K, v. č. 3529470
230V, 50Hz, 0,25-5(50) A
Jistící prvek: 3 x 24,2 A

Dodávka elektrické energie bude uskutečněna podle technických, přenosových a regulačních možností
poskytovatele.“

2. Znění článku IV. Smlouvy se nahrazuje tímto textem:

„Dodávky, cenové ujednání

Poskytovatel nemá licenci na podnikání v energetických odvětvích v souladu se zákonem č. 458/2000 Sb., ve
znění pozdějších předpisů. Jedná se o poskytování odebrané elektřiny právnické osobě prostřednictvím
odběrného zařízení, které má poskytovatel v pronájmu. Cena bude proto účtována jako součin množství
odebrané elektrické energie odečtené na elektroměrech uvedené v článku III. této smlouvy a aktuální
průměrné měsíční ceny za 1 kWh, kterou účtuje poskytovateli distributor a dodavatel a k této ceně bude
odběrateli naúčtován podíl na nákladech spojených s údržbou el. rozvodné sítě v areálu Důl J. Žižky ve výši
0,50 Kč/kWh. K ceně bude připočteno DPH v platné výši.

Pro zahájení účtování byly odečteny následující počáteční stavy elektroměrů k 1. 2. 2018:
Elektroměr č. 1 (veřejné osvětlení na budově truhlárny): stav 6,00
Elektroměr č. 2 (veřejné osvětlení): stav 565312,00“

3. Ostatní ujednání předmětné Smlouvy zůstávají nezměněna.

II. Závěrečná ujednání

1. Poskytovatel bere na vědomí, že odběratel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o  svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen
uveřejňovat smlouvy včetně jejich dodatků prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly, že odběratel zašle tento dodatek č. 4 k uveřejnění prostřednictvím registru
smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření
tohoto dodatku č. 4. Tím není dotčeno oprávnění poskytovatel zaslat tento Dodatek č. 4 k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném jednání, a to zejména v případě, že odběratel
bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti.

3. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven ve dvou provedeních, každý s právem originálu, po dvou každé smluvní
straně.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto dodatku č. 4, že mu porozuměly
v plném rozsahu, že souhlasí s jeho obsahem, a že je uzavřen dle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz
toho připojují obě smluvní strany své vlastnoruční podpisy.



3

5. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv dle zákona o registru smluv, nejdříve však dnem 1. 2. 2018.

V Chomutově dne: 24.1.2018 V Chlumci dne: 19.1.2018

Poskytovatel: Odběratel:

František Konrád Ing. Petr Lenc
jednatel ředitel
F. KONRÁD s. r. o. Palivový kombinát Ústí, s. p.


	Dodatek č. 4
	Smlouvy o poskytnutí odebrané elektrické energie ze dne 1. 9. 2009
	č. Koh/Ko/281/2009
	Smluvní strany:





